[image: image1.png]

	E S T A D O   D E  S A N T A   C A T A R I N A

C Â M A R A   M U N I C I P A L   D E   F L O R I A N Ó P O L I S
G e r ê n c i a  d e  d i g i t a ç ã o

EMENDA A LEI ORGÂNICA Nº 010/2003

ALTERA INCISO VII DO ART. 61 DA LEI ORGÂNICA DO MUNICÍPIO DE FLORIANÓPOLIS.
A Mesa da Câmara Municipal de Florianópolis faz saber que a Câmara Municipal aprovou e ela promulga a seguinte Emenda da Lei Orgânica.

Art. 1º O inciso VII do art. 61 da Lei Orgânica do Município passa a ter a seguinte redação:
“VII – Regime de cargos e empregos públicos, e as diretrizes para a elaboração do Plano de Carreira.”

Art. 2° A presente emenda à Lei Orgânica entra em vigor na data de sua publicação.
DOE – 08.08.2003
Câmara Municipal de Florianópolis, em 05 de agosto de 2003.
Vereador Marcílio Guilherme Ávila           Vereador Acácio Garibaldi S. Thiago Filho
Presidente                                                             Vice-Presidente
Vereador Marcio José Pereira de Souza             Vereador Aloísio Acácio Piazza
1º Secretário                                                         2º Secretário
Rua Padre Miguelinho, 80 - Ed. Itacolomi - Fone (048) 30-275700 – www.cmf.sc.gov.br - CP.166 - 88010-550 - Florianópolis - Santa Catarina

[image: image1.png]